

Verksamhetsberättelse för Saxnäs Golfklubb 2021



Verksamhetsåret 2021 – ännu ett år av Coronapandemi

Coronapandemin har fortsatt prägla vår verksamhet. Inom Golfen har märkt att vi valt rätt idrott ur pandemisympunkt. Vi har kunnat fortsätta att spela under smittskyddssäkra former och vi har följt Golf förbundets, Riksidrottsförbundets och Folkhälsomyndighetens anvisningar och råd. Vi har kunnat genomföra ett verksamhetsår där vi kunnat spela och träffas, få motion och distansumgänge under trevliga former. Vi har dessutom kunnat tävla under stor del av året, vilket inte så många idrotter har kunnat göra. "Vi har levt, inte bara överlevt"

Banstatus och medlemstatus

Banpersonalen minskades med en anställd 2020 och har legat kvar på den nivån även 2021, vilket har inneburit färre skötsel timmar på banan än åren innan pandemin. Vi medlemmar har spelat fler rundor och greenfeespelet har också ökat. Mera slitage och mindre personal har gjort att kvalitén på banan av flera upplevts som sämre än tidigare. Banägaren har valt att inte sänka sina priser. Trots pandemin har även 2021 blivit ett bra år för banägaren som klarat sin ekonomi utan stöd från samhället.

Saxnäs golfklubb har endast ca 220 kronor/medlem i intäkter årligen medan resten av spelavgifter och intäkter går till banägaren. Av dessa pengar så betalar vi också våra avgifter till Golf förbundet, central och regionalt. Vi har trots detta en bra ekonomi tack vare att vi inte har många utgifter och att alla klubbens funktionärer arbetar ideellt. Saxnäs golfbana har också klarat det ökade trycket på spel under året utan att det blivit trångt eller att det varit svårt att få speltider. Eftersom klubben inte får nämnvärt högre intäkter av fler medlemmar så arbetar vi mera med att ordna aktiviteter för våra medlemmar än att lägga krutet på att försöka expandera till varje pris.

Medlemsantalet uppgick 2021 till 918 medlemmar. Vår "bottennotering" av medlemstalen var 2019 på 845. Under pandemiåren har vi alltså ökat med 73 medlemmar (8.6 %). Saxnäs GK har en hög medelålder, ca 60,5 år. Andelen kvinnor är 27.8 %. Medelåldern har stigit och andelen kvinnor har minskat under de senaste åren. Under 2021 spelades totalt 24 185 ronder, varav medlemmar 15 533 (64 %), gäster 6 329 (26 %), tävlingar 1 820 (8 %).



Fastställt på styrelsemötet den 14/2 2022



Styrelsearbete och verksamhet under 2021

Styrelsemöten har genomförts tio gånger under året. Vårens årsmöte blev ett digitalt årsmöte i mars där alla kunde delta på distans. Höstmötet blev inställt. Styrelsemöten har genomförts Coronasäkert med styrelsen på plats där vi följt de antalsrekommendationer som gällt. Möjlighet att delta via teams har funnits och vissa möten har varit distansmöten via teams. Styrelsen har satsat på att informera via medlemsfilmer om vad som hänt fortlöpande under året.

Klubbverksamheten

Föreningsdemokratin har inte fungerat fullt ut 2021 heller men vi hoppas att pandemin klingar av under året. Hela golfsvetige har under 2021 slagit rekord i antal medlemmar och vi har aldrig varit så många som nu. Saxnäs GK kommer 2022 att satsa på att ta hand om våra nya medlemmar vi fått under pandemiåren. Det kommer att göras/genomföras en plan för introduktion av nya medlemmar. Fokus kommer att vara på möten och träffar, träning, spontan och faddergolf och uppföljning för att så många som möjligt av våra nya medlemmar ska bli sedda, uppmuntrade, och vilja stanna kvar i klubben och få möjlighet att bli bättre spelare och trivas med sin golf och med övriga medlemmar.

Alla som i medlemsenkäten under året skrev att de kunde tänka sig att delta i klubbens verksamhet inbjöds till en golfdag på Kalmar GK. En "miljögrupp" för att göra Saxnäs-anläggningen attraktivare, med blommor och växter, bildades under 2021 ur medlemskåren. Klubbens medlemmar har även i år erbjudit sig att hjälpa till med mer uppgifter på banan, men än så länge så sköts anläggningen i övrigt helt av den anställda personalen. Arbetsfördelningen är upprättad i det nyttjanderättsavtal vi har.

Att tävlingsverksamheten kom i gång under sommaren, utan samlingar innan och efter spel, var viktigt för alla som gillar att tävla. De sociala medlemsaktiviteterna har blivit få men vi hoppas att det ska finnas ett nytt sug efter nya aktiviteter när så småningom pandemin släpper sitt grepp om oss. Faddergolfen och Onsdagsgolfen fortsätter, möjlighet till niohålsrundor på onsdagsgolfen föll väl ut och det fortsätter så under 2022. Vi hoppas att vi även kan ta upp spontangolfen igen.

Höst- och vår-golf för dagledig kom i gång i september och pågår under alla onsdagar, då banan är spelbar, fram tills tävlingssäsongen åter drar igång till våren. Klubben fick mycket bra feedback. Man var glada att bli lottade tillsammans med andra och vi hittade en kombination av tävlande och träning, där priserna delas ut i form av träningspriser till de som deltar.

Målsättningar med klubbens verksamhet och våra styrdokument

Vi väljer som vanligt att här presentera de olika dokument som styr vår verksamhet i form av länkar till hemsidan. Där finns de tillgängliga och uppdateras kontinuerligt. Du hittar flera av dem även i årsmötesmaterialet: **Styrdokumentet ovan finns på hemsidan www.saxnäs-golf.se** De ligger under **Om klubben** eller under **Medlemmar**.

Styrdokument	Uppdaterade
Nyttjanderättsavtal. Ingen revidering gjord sedan 2016	2016-06-21
Handlingsplan Vision 50/50 2022-2024 med Mål och Visioner	2022-01-10
Säker och Trygghetsdokumentet 2022	2022-01-10
Policy, inklusive drogpolicy	2021-03-25
Stadgar, digitaliserades/moderniserades 2019. (Ny version nu)	2019-03-20
GDPR-dokumentet	2018-09-10



Fastställs på styrelsemötet den 14/2 2022



Verksamhetsplan för 2022

Planerna för verksamhetsåret 2022 sammanfattas här i punktform:

- Nytt introduktionsprogram för nya medlemmar görs och det blir vår största prioritet.
- Månadsfilmerna fortsätter vara grunden i vår medlemsinformation.
- Spontangolfen startar om som inkörsport för nya medlemmar samt för att hitta nya spelpartners för alla medlemmar.
- Golfritids kan förhoppningsvis komma i gång igen under våren 2022.
- Ny ungdomsträning med fokus på breddidrott kommer att starta. Knatteverksamheten kommer att fortsätta att utvecklas genom att bygga mer på ideella föräldraledare än tidigare.
- Höst och vårgolfen kommer att fortsätta. Ambitionen är att även ha den igång som en sommargolf under tiden onsdagsgolfen pågår, då troligtvis på måndagar.
- 2021 års nyhet "miljögruppen" fortsätter att arbeta med klubben/banans utemiljö (välkomnande miljö, blommor, växter och utsmyckning)

Tack till medlemmar och banägare

Vi i styrelsen vill tacka alla våra medlemmar för året som gått och hoppas att 2022 blir ett bättre år, och att Coronapandemin nu gradvis kommer att klinga av. Vi ses på banan igen när vintern har släppt taget om oss!

Vi i styrelsen har en ständig dialog med vår banägare som utvecklas år från år. Det gemensamma arbetet med nya klubblokalen blev ett lyft för verksamheten, även om vi inte kunnat använda den så mycket än. Planer finns nu för bygge av ny "klubbhörna" under tak vid restaurangen. Maskinhallen utbyggnad blev ett lyft och nya maskiner har köpts in för att förbättra banan.

I skrivande stund är det inte klart med hur restaurangverksamheten ska bedrivas efter att den förre krögaren slutade i höstas. Ev. kommer restaurangen att drivas i egen regi tillsvidare eftersom det är svårt att hitta krögare nu eftersom regionen har stor brist på restaurangpersonal som ett resultat av pandemin. Vi hoppas att detta blir klart så att vi kan presentera upplägget på vårt årsmöte den 24/3.

Styrelsen för Saxnäs Golfklubb, 2022-02-14

/Sune Carlsson. Ordförande

/Lars Nordén. Vice ordförande.

/Ulrika Reje, Sekreterare

/Ylva Eriksson. Tävlingskommittén

/Lena Nilsson, Medlemsfrågor

/Anneli Segerdahl, Utbildningsfrågor

/Staffan Smedfors, suppleant

/Lina Landin, suppleant